
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.282.2023 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV.108.2020 Rady Gminy Bolesław z dnia 25 czerwca 2020r. w  sprawie 
statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Bolesławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) w związku z art. 13 ust. 1 i ust.2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.194 z późn. zm.) oraz art.11 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393) Rada Gminy Bolesław uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV.108.2020  Rady Gminy Bolesław z dnia 25 czerwca 2020r. (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2020 r. poz. 4322) w sprawie statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Bolesławiu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W rozdziale 3 załącznika do uchwały: Organy zarządzające i organizacja dodaje się § 16 „Gminna 
Biblioteka Publiczna w Bolesławiu jest dysponentem kompletnych ludowych strojów krakowskich oraz ich 
poszczególnych elementów. Prowadzi ich ewidencję i selekcję oraz ponosi koszty związane z ich naprawą 
i czyszczeniem.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XV/108.2020 z dnia 25 czerwca 2020r. nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław oraz Dyrektorowi Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Bolesławiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 6181


	UCHWAŁA NR XLIV.282.2023 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-20T12:14:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




